sorum. Datum et actum anno domini M°. ccc°. xxvi. in die 

beati Georgij. 

9Xit bem nmben ©iegef be3 2Soffvam 0. ©teilt in bräunlichem 33acb4 
mit 3 3Bolf3angeltt über cinanbev im breiecftgen ©cbilbe unb ber hmfcbrift: t S’. 
WOLFKAMI . DE . STAIN. 

1 31 f dir. XIV, 107 f(g. — 2 31 i cf> v. XIV, 89 flg. 92, 110, 354. ®ie 

t>. ®d)terbingen waren and) in (ianftatt begütert. 33efdir. b. 0.3t. (Sanft. 

133. 

1326. — 19. 2)cat. — 53ifcbof JRubolf ’oon (Sonftan^ taotljiebt bie 

^Korporation ber Jlfarrfird)eu t>on Oft bin gen, Oberfirdj unb 3111 in gen 
mit bem Jtl. 33ebenl)aufen, womit er Pon 3obann XXII. beauftragt 

war, unb beftimmt gugteid) bie (Songnta ber ißfarroifarien biefer Ä'irdien, beren 

sf3ntronatred)t bem Ätofter früher fdwn juftaitb. 

Riidolfus, dei gracia Constanciensis episcopus, dilectis in 

Christo abbati et conuentui monasterii in Bebenhusen, Cyster- 

ciensis ordinis, Constanciensis dyocesis, subscriptorum noticiam 

et sinceram in domino caritatem. Litteras sanctissimi in Christo 

patris, domini Johannis, diuina prouidencia sacrosancte Romane 

ac vniuersalis ecclesie summi pontificis, sanas et integras, bulla 

ipsius plumbea in cordula canapis pendenti bullatas omnique 

suspicione carentes, ex parte vestra nobis presentatas, reueren- 

ter recepimus, sicut decet, tenorem, qui sequitur, continentes. — 
(äö folgt nun bie 33u(te u. 27. ©ft. 1325. ©. oben p. 236 unb bie bort 

angegebenen 3tbweid)itngen »oit bem bafefbft mitgetbeilten 33ibimu$. - Volentes 
igitur in predictis litteris contenta diligenti Studio exequi reue- 

renter, inquirere cepimus veritatem, tarn de tirannide et per- 

secucione quondam comitis de Wirtenberg, possessionum et 

bonorum ipsius monasterij dissipacione, dispersione et fuga 

monachorum, quam de diminucione facultatum predicti mona¬ 

sterij et ceteris in eisdem litteris apostolicis contentis et cir- 

cumstancijs eorundem, et quia inuenimus per inquisicionem 

predictam et fidedignorum deposiciones, quos iuratos super hiis 

recepimus, predictum vestrum monasterium, in quo alias octu- 

aginta monachi et quadraginta conuersi esse consueuerant, et 

nunc quadraginta monachi et pauci conuersi existunt, per tiran- 

nidein et persecuciones hostiles et assiduas quondam comitis 

de Wirtenberg in tantum fore in facultatibus diminutum, quod 

ex illis vestimenta et alimenta debita percipere non valetis, nec 

hospitalitatem seruare potestis, que ab antiquo seruari consue- 
16* 
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uit ibidem, et iurapatronatus ecclesiarum in Tuwingen, Ober- 
kilch et Altingen parrochialium, Constanciensis dyocesis, ad vos